

Kalf Holding ApS

Rebikkavej 47, 2900 Hellerup

CVR-nr. 32 25 94 21

Årsrapport

1. oktober 2021 - 30. september 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2023.

Kenn Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2021 - 30. september 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kalf Holding ApS Rebikkavej 47 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 32 25 94 21
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Kenn Andersen, Adm. dir. Lene Frederiksen, Direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Tech-Vision Group ApS, Vanløse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber, samt at drive konsulentvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -2.427.714 kr. mod -293.647 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede kapital, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttotab	-29.017	-16.138
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-2.358.320	-277.221
Indtægter af kapitalinteresser	-20.000	0
Andre finansielle indtægter	0	104
1 Øvrige finansielle omkostninger	-20.377	-392
Resultat før skat	-2.427.714	-293.647
2 Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.427.714	-293.647
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	113.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.367.013	-224.394
Disponeret fra overført resultat	-60.701	-182.253
Disponeret i alt	-2.427.714	-293.647

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	3.183.320
4	Kapitalinteresse	0	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.203.320</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.203.320</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.023
	Tilgodehavende selskabsskat	0	84.084
	Andre tilgodehavender	34	32.767
	Tilgodehavender i alt	<u>34</u>	<u>123.874</u>
	Likvide beholdninger	<u>275.907</u>	<u>69.193</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>275.941</u>	<u>193.067</u>
	Aktiver i alt	<u>275.941</u>	<u>3.396.387</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.367.013
Overført resultat	-121.064	-60.363
Egenkapital i alt	3.936	2.431.650
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.375	14.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	245.041	712.968
Anden gæld	589	237.769
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	272.005	964.737
Gældsforpligtelser i alt	272.005	964.737
Passiver i alt	275.941	3.396.387

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2021	125.000	2.367.013	-60.363	2.431.650
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.367.013	-60.701	-2.427.714
	125.000	0	-121.064	3.936

Noter

	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	20.377	392
	<u>20.377</u>	<u>392</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2021	63.311	63.311
Afgang i årets løb	-63.311	0
Kostpris 30. september 2022	<u>0</u>	<u>63.311</u>
Opskrivninger 1. oktober 2021	3.120.009	3.397.230
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-277.221
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	-446.960	0
Nedskrivning af kapitalandele	-2.673.049	0
Opskrivninger 30. september 2022	<u>0</u>	<u>3.120.009</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>3.183.320</u>

Noter

	<u>30/9 2022</u>	<u>30/9 2021</u>
4. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. oktober 2021	20.000	0
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>20.000</u>
Kostpris 30. september 2022	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Årets nedskrivning	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. september 2022	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2022	<u>0</u>	<u>20.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Kalf Holding ApS
Tech-Vision Group ApS, Vanløse	50 %	-21.348	1.557	0

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
